
 

            АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 

          САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

       Государственное бюджетное 

 общеобразовательное учреждение 

     средняя общеобразовательная 

                   школа № 17 

       Василеостровского района 

           Санкт-Петербурга 

 

Санкт-Петербург, 19 линия, дом 22, лит. А, 

 21 линия, дом 16, к. 4, литера Г, пом. 1Н 

         Телефон/Факс: (812) 417-62-93 

E-mail: school17vo@mail.ru 

      ОКПО  52153687,   ОКОГУ  23280, 

            ОГРН  1037800062585, 

    ИНН  7801136782,   КПП  780101001 

 

 

ПРИКАЗ    

от 17.10.2017 г. № 4-Д                                                                                       

  

«О зачислении воспитанника» 

 

   На основании личного заявления законного представителя ребенка и направления 

комиссии по комплектованию  государственных образовательных  учреждений  

Василеостровского района Санкт-Петербурга  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в ОДОД ГБОУ СОШ № 17 с 18.10.2017г. следующих воспитанников: 

1. Чебан Матвея Андреевича, 08.07.2011 г.р. в подготовительную группу. 

2. Чебан Ярослава Андреевича, 19.06.2014 г.р. в младшую группу. 

 

 

 

 

 

                             Директор                                            Т.В. Корниенко 

 
 

 

 

mailto:school17vo@mail.ru

